
UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Kępińskiego do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję lat 2022 – 2024. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku kadencji lat 2022 – 2024 deleguje się radnych 

Rady Powiatu Kępińskiego : 

1) radną Renatę Ciemny; 

2) radnego Marka Potarzyckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B8688E-6F14-406B-B658-30B01BD5A732. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Kępińskiego Nr III/10/2024 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Kępińskiego do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję lat 2022 – 2024. 

Art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym – dalej :”uosp” określa, że w skład 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku – zwanej dalej „Komisją” wchodzi m. in. dwóch radnych 

delegowanych przez radę powiatu. 

Uchwałą Nr XXXVII/221/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. Rada Powiatu Kępińskiego 

delegowała do składu Komisji obecnej kadencji radnych : Alicję Śniegocką i radnego Marka 

Potarzyckiego, 

Kadencja obecnej Komisji upływa z dniem 31 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 38a ust. 10 zdanie drugie uosp członkostwo w Komisji radnego delegowanego 

przez radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego mandatu. 

Z mocy art. 9 ust. 2 uosp z dniem 30 kwietnia 2024 r., nastąpiło wygaśnięcie mandatów radnych 

wobec zakończenia kadencji rady tym samym ustało też członkostwo wymienionych powyżej 

radnych w Komisji obecnej kadencji. 

W związku z powyższą okolicznością Rada Powiatu Kępińskiego powinna delegować do składu 

Komisji dwóch radnych ze swego składu. Jako że posiedzeniom Komisji przewodniczy z mocy 

ustawy Starosta - stąd delegowanie nie może dotyczyć Pani Alicji Śniegockiej – pełniącej od 

2 maja 2024 r. funkcję Starosty Kępińskiego. 

Delegowanie dwóch radnych następuje na okres do końca kadencji Komisji, czyli do dnia 

31 grudnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B8688E-6F14-406B-B658-30B01BD5A732. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-04T07:10:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




